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Tribunal do Conselho Administrativo de Defesa Econômica - CADE 

143ª Sessão Ordinária de Julgamento 

Dia 22/05/2019 (quarta-feira) 
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N° TIPO N° PROCESSO RELATOR PARTES 
Início (Horas, 

Minutos e 
Segundos) 

1 PA 08700.002600/2014-30 
Paulo Burnier 

 
Companhia de Gás de São Paulo 

Petróleo Brasileiro S.A. 
Retirado 
00:04:27 

2 AC 08700.005705/2018-75 
Polyanna 
Vilanova 

 
Notre Dame Intermédica Saúde S.A., 
Mediplan Assistencial Ltda, Hospital 

Samaritano Ltda., e Hospital e 
Maternidade Samaritano Ltda. 

00:05:27 
01:42:56 

3 CO  08700.001930/2019-13 
Polyanna 
Vilanova 

Petrobrás Distribuidora S.A 
01:43:03 
01:57:00 

 
4 REQ 

08700.004192/2018-85 
(Conselheira Paula 

impedida) 
Presidente 

Valbrás Indústria e Comércio 
Ltda., Basso S.A. e outros. 

01:57:02 
02:03:16 

5 ED 
08700.010769/2014-64 

(Conselheira Paula 
impedida)  

Polyanna 
Vilanova 

Agência Nacional de 
Petróleo, Gás Natural e 
Biocombustíveis – ANP 

Posto Fórum Ltda., Posto 
Brilhante Ltda., Posto Alto 
Sion Ltda., Posto Chicago 
Ltda., Posto União Ltda., 
Mendonça & Cia Ltda., e 

outros. 

02:03:57 
02:09:53 

http://www.cade.gov.br/mp3/2019/Julg143.mp3


6 ED 08700.004073/2016-61 
Paula 

Azevedo 

José Luis Cucchietti e CVN 
Comércio Importação, 

Exportação e Distribuição de 
Peças Automotivas Ltda. 

02:09:37 
02:12:40 

7 ED 
08700.000989/2019-94 

(Voto-Vista Polyanna 
Vilanova) 

Paula 
Azevedo 

Conectcar Soluções de 
Mobilidade Eletrônica S.A. 

02:12:56 
02:44:38 

 


